
Uchwała Nr XXX/235/2005 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 sierpnia 2005 roku 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w  regulaminie udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla  uczniów zamieszkałych na terenie gminy Działdowo. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  ( tekst jednolity  z  2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z późn. zm./ ,   
art. 90 f  ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty / tekst jednolity z  2004  Dz. U.  
Nr 256 poz. 2572 z późn.  zm. / oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o 
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62 poz. 718 
z późn. zm. )  Rada Gminy Działdowo uchwala , co następuje: 
 
 
§ 1. W  regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Działdowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXVII/200/05 z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Działdowo    
( Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 43 poz. 618)  wprowadza się 
następujące zmiany :  

1) W § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
      „ 2 . Stypendium wynosi: 

a) 90 zł. , o ile dochód w rodzinie na osobę nie przekracza  50 zł. 
b) 45 zł., o ile dochód w rodzinie na osobę wynosi od 51 zł. do 316 zł.”  

2) W § 5 skreśla się ust. 3 i 4 , 
         
3) W § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 2. Stypendium szkolne może być  realizowane jednorazowo ,miesięcznie , kwartalnie lub 
w dwóch transzach , pierwsza – do 10 grudnia  za okres od września do grudnia  , druga – 
do 20 lipca za okres od stycznia do czerwca.” 

 
4) W § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„ 2. Udzielanie stypendium w formie , o której mowa w § 3 ust. 1 pkt. 2 może następować 
poprzez refundację wydatków na podstawie przedłożonych oryginałów faktur lub 
rachunków , w formie wypłaty gotówkowej z kasy Urzędu Gminy.” 
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Teresa Majorowska 

 


